1

股票代码：600387         股票简称：海越股份       公告编号：临 2017-081

浙江海越股份有限公司

关于控股子公司宁波海越新材料有限公司

甲乙酮装置恢复生产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江海越股份有限公司(下称“公司”) 控股子公司宁波海越新材料有限公司(下

称“宁波海越”)于2017年6月25日起对丙烷脱氢装置、异辛烷装置、甲乙酮装置、

公用工程及储运系统进行周期性停工检修，具体情况详见公司2017年6月23日发布于

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于控股子公司装置周期性停工检修

的公告》(公告编号:临 2017-048)。

2017 年 8月 12 日，公司发布了《关于控股子公司宁波海越新材料有限公司恢复

生产的公告》(公告编号:临 2017-060)。宁波海越已根据计划，完成丙烷脱氢装置、

异辛烷装置、公用工程及储运系统的周期性停工检修工作，并 2017年 8月 11日恢

复生产。根据生产经营安排，甲乙酮装置将继续停工。

现接宁波海越通知，宁波海越目前已完成甲乙酮装置停工检修工作，并于 2017

年 11月 6日恢复生产。

特此公告。

浙江海越股份有限公司董事会

                                             二〇一七年十一月七日